

Nybro & Ellemose ApS

**c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg**

CVR-nr. 31 25 70 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2021

Jan Martin Ellemose Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybro & Ellemose ApS
c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 25 70 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Jan Martin Ellemose Hansen, direktør
Anders Nybro Christensen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Danske Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 408.208, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.666.551.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.566.731	10.829.151
Personaleomkostninger	1	<u>-8.935.504</u>	<u>-9.607.618</u>
Driftsresultat		631.227	1.221.533
Af- og nedskrivninger		<u>-73.382</u>	<u>-126.336</u>
Resultat før finansielle poster		557.845	1.095.197
Finansielle indtægter		5.391	12.366
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.051</u>	<u>-6.907</u>
Resultat før skat		552.185	1.100.656
Skat af årets resultat		<u>-143.977</u>	<u>-242.343</u>
Årets resultat		<u>408.208</u>	<u>858.313</u>
Foreslået udbytte		1.050.000	0
Overført resultat		<u>-641.792</u>	<u>858.313</u>
		<u>408.208</u>	<u>858.313</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>73.381</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>73.381</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>73.381</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.452.075</u>	<u>2.283.133</u>
Varebeholdninger		<u>2.452.075</u>	<u>2.283.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.452	472.976
Andre tilgodehavender		465.120	4.546
Udskudt skatteaktiv		0	1.131
Periodeafgrænsningsposter		<u>138.347</u>	<u>53.530</u>
Tilgodehavender		<u>1.030.919</u>	<u>532.183</u>
Likvide beholdninger		<u>74.880</u>	<u>366.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.557.874</u>	<u>3.181.771</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.557.874</u></u>	<u><u>3.255.152</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført resultat		364.551	1.006.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Egenkapital	3	<u>1.666.551</u>	<u>1.258.343</u>
Selskabsskat		18.846	116.354
Anden gæld		1.763.109	1.810.695
Periodeafgrænsningsposter		109.368	69.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.891.323</u>	<u>1.996.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.891.323</u>	<u>1.996.809</u>
Passiver i alt		<u><u>3.557.874</u></u>	<u><u>3.255.152</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.187.109	8.881.937
Pensioner	411.622	314.447
Andre omkostninger til social sikring	127.552	150.287
Andre personaleomkostninger	<u>209.221</u>	<u>260.947</u>
	<u>8.935.504</u>	<u>9.607.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.828	6.907
Valutakurstab	<u>3.223</u>	<u>0</u>
	<u>11.051</u>	<u>6.907</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	252.000	1.006.343	0	1.258.343
Årets resultat	0	408.208	0	408.208
Foreslået udbytte	0	-1.050.000	1.050.000	0
Egenkapital 31. december 2020	252.000	364.551	1.050.000	1.666.551

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som franchisetager forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12 og 13 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 20, i alt t.DKK 234.